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КП 388/2, 678/1

Г2

Hмах=8,5м
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ЛЕГЕНДА:

U
TEH.BR.RAZMER

DATA

SORABOTNIK:

UPRAVITEL:    Ivo  \or|iev, dip. im`. arh.

PLANER:

Ivo  \or|iev, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe   0101

ZUM PROEKT
S K O P J E 

М=1:1000

РЛ

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

zaveruva:
ОПШТИНА : Ѓорче Петров - Скопје

Aвгуст 2015

S 82‰ SE 114‰

W 74

‰SW 37

‰
294

NW 81‰

N 142‰

NE 120‰

‰E 56

23/15-У

нарачател: Владо Вељановски

               АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

         ЗА КП 388/2 и 678/1  ОД ОПШТ АКТ ЗА Ново Село

                  - ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО МАГАЦИН  -

                      ОПШТИНА Ѓорче Петров - Скопје

ГГП

- ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

- МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ДО ВЕНЕЦ

Hmax.=8.50m

- КАТНОСТ НА ГРАДБАТАП, П+1

- ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО АУП

ГЛ

- ОБЕЛЕЖАН ПАРКИНГ НА ВНАТРЕШЕН КОЛОВОЗ - ПЛАТО

   9 за патнички моторни возила,

1 за лица со ивалидитет

- ВНАТРЕШЕН АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ - ПЛАТО

- ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА АУП

- ВТОРА ЗАШТИТНА ЗОНА, БУНАРИ ЛЕПЕНЕЦ

- ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО АУП

ПГП

- ВОДОВОДНА МРЕЖА

- ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

- АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

- ЕЛЕКТО МРЕЖА

- ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА

LIST

BR: 08

prilog: СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНAТА ПАРЦЕЛА

- ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

- ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

- БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

  =  КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

GP =KP 38/2
i 678/1

             АРХИТЕКТОНСКО - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

        ЗА КП 388/2, 678/1 ОД  ОПШТ АКТ ЗА НОВО СЕЛО

    - ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО МАГАЦИН  -

  

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА= ПРОЕКТЕН ОПФАТ

KLASA NA NAMENI:

Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

Г2-ЛЕСНА НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА - ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО МАГАЦИН

ПЛАНИРАН ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО МАГАЦИН

ПОСТОЕН ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО АДМИНИСТРАЦИЈА

- ПРИЗЕМЈЕ

ПОСТОЕН ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО АДМИНИСТРАЦИЈА

- КАТ

- ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ПОСТОЈНА

ПГП

ЛЕГЕНДА

1.

2.

3. 

4.

5.

6.

 ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО МАГАЦИН

 ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО АДМИНИСТРАЦИЈА

ПЛАТО

ПАРКИНГ ЗА ПАТНИЧКИ МОТОРНИ ВОЗИЛА

ПАРКИНГ ЗА ПАТНИЧКИ МОТОРНИ ВОЗИЛА

ПАРКИНГ ЗА ЛИЦА СО ИНВАЛИДИТЕТ

- ВОДОВОДНА ШАХТА

- КАНАЛИЗАЦИОНА ШАХТА

- ГАСНА КУЌНА СТАНИЦА

ВШ

КШ

ГКС

- ГЛАВНА РАЗВОДНА ТАБЛА

ГРТ

- ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА 

  СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

5.5

1 - 1 pristapna ulica 

ПАРКИНГ ЗА ЛИЦА СО ПОСЕБНИ ПОТРБИ




